eingetragen unter lfd. Nummer 3 im Bestandsverzeichnis des Grundbuchs von Rauental Nr. 155 
Karte 106.57, Flurstück 101/2, Gebäude- und Freifläche, Größe 750 m² 

Zum Bergblick 16 in 76437 Rastatt 

wird zum Wertermittlungs-/Qualitätsstichtag 23.05.2025 mit 

640.000,00 € 
in Worten: sechshundertvierzigtausend Euro geschätzt. 

Urheberschutz, alle Rechte vorbehalten. Das Gutachten ist nur für den Auftraggeber und den angegebenen 
Zweck bestimmt. Eine Vervielfältigung oder Verwertung durch Dritte ist nur mit schriftlicher Genehmigung 
gestattet.  

Außerdem wird darauf hingewiesen, dass die im Gutachten enthaltenen Karten (z.